
Platnost do: 31. 8. 2025

Akční lékárna

*Platnost akční nabídky do: 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků.
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

naturprodukt.cz

INTACT SILNÝ LEV, 
VÁPNÍK +VIT. D3,
ŠUM. TBL. JAHODA
(15 tabletl)

ZDRAVÍ PRO NAŠE NEJMENŠÍ

NATURPRODUKT ŠVÉDSKÉ KAPKY 
(250 a 500 ml)

NATURPRODUKT SILYMARIN FORTE 
250 MIKRONIZOVANÝ S VITAMINEM D 
(40 tablet)

 · pro děti od 4 let
 · šumivé tablety bez lepku a laktózy
 · ve 3 užitečných druzích
 · Intakt Silný lev s vápníkem a 

vitamínem D3 pro zdravé kosti a zuby
 · Intakt Chytrá liška se železem a 

vitamínem C pro podporu paměti a 
myšlení

 · Intakt Statný medvěd s vitamínem D3  
pro podporu imunitního systému

 · komplexní účinek hořčin divoce rostoucích 
bylin 

 · benedikt lékařský reguluje trávení a 
podporuje dýchací systém

 · kořen anděliky lékařské podporuje činnost 
jater, žaludku a trávení obecně

 · kořen hořce žlutého vitalizuje organismus a 
reguluje trávení

 · kůra pomerančovníku hořkého napomáhá 
štěpit tuky po jídle a udržovat optimální 
tělesnou hmotnost

 · vhodný při pomalém trávení, nadýmání, 
trávicích těžkostech, nechutenství či 
překyselení organismu

 · jedinečná kombinace účinných látek
 · silymarin přispívá ke zdraví  

jater a trávení
 · výrazně mikronizováno pro vyšší 

biologickou dostupnost   
a intenzivní účinek

 · s vitamínem D3 pro podporu 
imunitního systému

Český výrobek

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

RocketNOVINKY

StarTIP M
ĚSÍCEINTACT

CHYTRÁ LIŠKA, 
ŽEL. +VIT. C,
ŠUM. TBL. 
POMERANČ
(15 tablet) 

INTACT
STATNÝ MEDVĚD, 
VIT. D3 + MULTIVIT. 
TROPIC 
(15 tablet) 

Kód: 80.906., 80.907., 80.909. (3 Kč/tbl.)
45 Kč

Akční cena: 

Kód: 15.711. (0,92 Kč/ml)
459 Kč

Akční cena: 

Kód: 15.414. (5,63 Kč/tbl.)
225 Kč

Akční cena: 

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

vitalizuje 
organismus

vhodné pro 
diabetiky

 · s AQUAMINEM - unikátní zdroj hořčíku z moře
 · hořčík je nezbytný pro správný vývoj a udržení 

pevných kostí a zubů
 · vyvinuto speciálně pro děti školáky   

a malé sportovce
 · vhodný při nesoustředěnosti, únavě a 

zvýšeném fyzickém výkonu či na cestách 

 · vyvinuto pro přirozenou rovnováhu dětské střevní mikroflóry
 · 7 probiotických kmenů v počtu 6 miliard CFU v jedné tabletě
 · s vitamínem C pro podporu imunitního systému
 · bakteriální kmeny rezistentní vůči žaludeční kyselině
 · vhodný před a při cestách do cizích krajin a při a po užívání antibiotik

PROBIOTIKA PRO DĚTI

NATURPRODUKT PROBIOTIKA PRO DĚTI 
S VIT. C A MALINOVOU PŘÍCHUTÍ 
(15 cucavých tablet)

ORGANICKÉ MAGNÉSIUM S VYSOKOU VSTŘEBATELNOSTÍ

IQ MAG ENERGY HOŘČÍK MALÁT + B6
IQ MAG SPORT HOŘČÍK BISGLYCINÁT + B6 
(90 tobolek)

HOŘČÍK PRO DĚTI

IQ MAG KIDS MOŘSKÝ HOŘČÍK PRO DĚTI 
S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ   
(90 tablet)

 · komplex elektrolytů speciálně vyvinuté 
pro potřeby dětí od 4 let věku

 · přispívá k elektrolytické rovnováze  
v organismu, navozuje tedy správný 
poměr iontů v těle pro optimální  
hydrataci buněk

 · rychle a efektivně kompenzuje ztrátu 
elektrolytů a tekutin

 · vhodný při intenzivní fyzické námaze, 
horkých letních dnech, nadměrném 
pocení, sportu, turistice či cestování

KDO JE VYBAVEN NENÍ ZASKOČEN

SANOTACT ELEKTROLYTY 
JUNIOR
(16 šumivých tablet)

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

SIRUPY Z OVOCE A BYLIN

SIRUP NATURPRODUKT 
BANÁNOVÝ (250 ml)
 · sirup z opravdových banánů bez použití 

koncentrátů, konzervantů či syntetických 
aromat

 · vhodný pro přípravu osvěžujících limonád, 
mléčných koktejlů, dochucování dezertů či 
přípravu koktejlů a dochucování kávy

 · šetrně pasterováno s respektem k přírodě

Made in Germany

 child
pro děti
již od 6 
měsíců

Hand-Receiving
Celostní
účinek

 · opalovací mléko s velmi vysokou 
ochranou určeno speciálně pro 
dětskou pokožku

 · neobsahuje parfémy, barviva, 
konzervační látky ani oktokrylen

 · komplexní UVA+UVB ochrana pro děti 
i dospělé

SÍLA PŘÍRODY PRO VAŠE UŠI

BÜBCHEN SENSITIVE 
OPALOVACÍ MLÉKO OF50+  
(100 ml) 

 · černý pepř přispívá   
ke kontrole tělesné hmotnosti

 · rohovník a mořská řasa ruducha 
přispívají k pocitu sytosti

 · mořská řasa kelpa přispívá ke 
kontrole tělesné hmotnosti 
podporuje hubnutí

 · gymnéma lesní přispívá  
ke kontrole tělesné hmotnosti 

LÉTO BEZ VÝČITEK

NATURPRODUKT IZOFET SLIM 
KE KONTROLE HMOTNOSTI 
(30 kapslí)

infoinfo

Kód: 15.0085 (1,88 Kč/tbl.)
169 Kč

Akční cena: 

Kód: 15.3053 (7,26 Kč/ml)
109 Kč

Akční cena: 

Kód: 18.0138 (2,49 Kč/ml)
249 Kč

Akční cena: 

Kód: 15.6200 (9,15 Kč/tob.)
275 Kč

Akční cena: 

Kód: 96.0961., (0,477 Kč/ml)
98 Kč

Akční cena: 

Český výrobekSpa Z celého ovoce a bylin Rocketnovinka

Český výrobek

43% 
banánů

Made in Germany

Do
pl

ňk
y s

tra
vy

.

Lips Skvělá chuť

Český výrobekLips Skvělá chuť

Lips Skvělá chuť

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Kód: 80.912. (5,55 Kč/ml)
89 Kč

Akční cena: 

Lips Skvělá chuť

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

Made in GermanySpa Dermatologicky testováno Český výrobekPodpora hubnutí

šumivé tablety 
ZDARMA

Kód: 96.0962., (0,358 Kč/ml)
179 Kč

Akční cena: 

Spa Bylinný přípravek

Kód: 15.710. (1,04 Kč/ml)
259 Kč

Akční cena: 

Český výrobekSpa Bylinný přípravek

 · vysoce vstřebatelné chelátové 
formy organického hořčíku

 · s vitamínem B6 pro psychickou  
a nervovou odolnost

 · hořčík přispívá ke zmírnění       
míry únavy a vyčerpání

Český výrobekchild Stres, únava, vyčerpání

Do
pl

ňk
y s

tra
vy

.

rychlejší
účinek

CLOCK
energizující

účinek

Rocket

Kód: 15.013., (2,62 Kč/ml)
235 Kč

Akční cena: 

Kód: 15.014., (2,62 Kč/ml)

 · 10 000 mg hydrolyzovaného 
vepřového kolagenu v denní dávce  
v balení na celý měsíc

 · doplněno o byliny, které přispívají   
ke zdraví kloubu

 · extrakt kozince blanitého, břízy 
bělokoré, přeslička rolní přispívá   
ke zdraví kloubů

 · pelyněk estragon a kozinec 
blanitý pomáhají chránit tělo proti 
oxidačnímu stresu

ZDRAVÉ KLOUBY

NCE NATUR COLLAGEN EXPERT MOBILITY 
(30 sáčků)

Kód: 15.901. (24,87 Kč/dávka)
746 Kč

Akční cena: 

Český výrobekLips Zdravé klouby

Do
pl

ně
k s

tra
vy

.

RocketTOP nabídka

zdravé 
klouby

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Hand-Receiving
Celostní
účinek


